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Complete Spare Parts List of

ARRI L5

L4.407201E
L3.0002095
L3.0002116
L3.0002117
L3.0002118
L3.0002119
L3.0002120
L3.0002121
L3.0002122
L3.0002155
L3.0002088
L3.0002096
L3.0002097
L3.0002098
L3.0002099
L3.0002110
L3.0002111
L3.0002112
L3.0002113
L3.0002114
L3.0002115
L3.0002132

Set Zapfen PO

PO Stirrup Assembled

Front Ringblue

Front Ringblack

Optical Housing silver

Optical Housing black

Decorative trim blue L5

Decorative trim black L5

PO Focus Set

Manual Focus Set

Bottombracketwith fasteners

Bracket L5 (2 pcs) with fasteners

Fresnel Lens L5

Lenshousing with guide rails

Top Latch set L5

Cooling/Light Engine Set blue C Version
Cooling/Light engine Set black C Version
Cooling/Light Engine Set blue TT Version
Cooling/Light engine Set black TT Version
Cooling/Light Engine Set blue DT Version
Cooling/Light engine Set black DT Version
E-box Complete C Silver

Set Zapfen PO

PO Bligel Montiert

Frontteil blaul

Frontteil schwarz

Gehause Optik silber

Gehdause Optik schwarz

Flihrung blau silber L5
Flihrungschwarz L5

PO Fokus Set

Manuel Fokus Set

Klaue 2. Sicherung kpl. mit Schrauben
Klauen L5 (2 stk) mit Schrauben
Stufenlinse L5

Linsengehduse mit Leitspindel
Torsicherung Set L5

Kuhlsystem/Light Engine Set blau C version

Kuhlsystem/Light Engine Set schwarz C versionTT Version

Kuhlsystem/Light Engine Set blau TT version

Kuhlsystem/Light Engine Set schwarz TT versionDT Version

Kihlsystem/Light Engine Set blauDT version
Kuhlsystem/Light Engine Set
E-box Kpl. Csilber



L3.0002133
L3.0002134
L3.0002135
L4.31788.E
L4.31788BE
L3.0002090
L3.0002091
L3.0002092
L3.0002093
L4.87765.E
L4.42026.E
L4.70828.E
L4.79242.E
L4.79855.E
L3.0002094
L3.0002089

E-box Complete C black

E-box Complete TT, DT black

E-box Complete TT, DTSilver

Knob black for control panel (5 pcs)

Knob blue for control panel (5 pcs)

Stirrup bracket left or right silver with fasteners
Stirrup bracket left or right black with fasteners
Locking handle for stirrup with fasteners
Stirrup cap for handle

Axial Bearings (10 pcs)

Screws (20 pcs M4 X 8mm, self-tapping)

Brake disc (1 pc)

Cable tie blue with fastener with screw/knob
Cable tie blue only

Stirrup cap with fastneners

Stirrup L5

E-box Kpl. C schwarz

E-box Kpl. TT, DTschwarz

E-box Kpl. TT, DTsilber

Drehknopf schwarz fiir Bedienfeld (5 St.
Drehknopf Blau fur Bedienfeld(5 St.)

Bligellager links oder rechts silber mit Befestigung
Bligellager links oder rechts schwarz mit Befestigung
Klemmhebel L5 mit Befestigung

Bligelkappe (2 stk)ftir Klemmbhebel

Axial Kugelager (10 stk)

Schrauben (20 stk M4X8mm, selbstfiihrend)
Friktionsscheibe (1 stk)

Halteleine Set mit Schraube/Knopf
Halteleineblau(nur)

Kappe mit Bligelbestigung set

Biigel L5
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